par  scsamis  de  Polog-ne  comme  s'élant  produites  après  la  déposition  de  Sigismond. 
1.  Bulle  du  15  septembre  [xvii  kal.  oct.]  1382  (Arch.  du  Vatican,  Reg.  Aienion.  LVII. 

loi.  48  T"),  publiée  sous  sa  vraie  date  par  A.  Favyn  [Le  théâtre  d'honneur  et  de  che- 

valerie, Paris,  1620,  in-4'',  t.  II,  p.  1382)  et  par  D.  Luc  d'Achery  [loco  cit.,  p.  753), 

mais  reproduite  sous  la  date  du  1"''  octobre  1382  [par  suite  de  la  suppression  du 
cbifTre  xviij,  dans  le  t.  IV  de  la  Gallia  Christiana  [Instr.,  c.  214)  et  citée  par  Fejér 

[Codex  diplomaticus  IJungariae,  t.  IX,  vol.  5,  p.  493)  comme  étant  de  1381. 

2.  Sa  pierre  tombale  orne  encore,  à  Dijon,  un  bas  côté  de  l'ég-lise  Saint-Bénigne 

(cf.  Cl.-N.  Amanton,  loco  cit.,  p.  36").  — Vers  le  20novembre  1385,  Clément  VII  envoya 
de  nouveau  en  Pologne  un  cistercien  du  nom  de  Pierre  [Introitus  et  exilas,  n"  360, 

fol.  52  T"). 
3.  «  lîex  Francie  régi  Polonie  super  facto  Ecclesie...  Non  valcmus  condigne 

gratiarum  actiones  Régi  regum  de  tanti  beneficii  vobis  oollati  referre,  qui,  prout 

ex  relacione  dilecti  nostri  Johannis  de  Strata,  militis  in  religion e  eximia  domino- 
rum  Pruscie  militantium,  didiscimus,  personam  vestram,  una  cum  quatuor  aliis 

fratribus  vestris  germanis,  tam  salubriter,  clementer  et  déganter  et  pie  A-isitare 
dignatus  est...  Et  quia,  sicut  pie  credimus,  inler  cetera  que,  teste  Scriptura,  Deo 

accepta  censentur,  teslimonium  veritati  perhibere,  fratrumque  et  proximorum 

necessilalibus  compati  pariterque  sufTragari  non  modici  fructus  et  cfBcacie  saluta- 

ris  existit,  prcfati  militis,  de  regno  nostro  oriundi,  personam  utique  commendàbi- 
lem  tam  in  nioribus  et  bone  milicie  exercicio  diuturno  quam  in  fidelitate  et 

astucia  famosam  et  expertam,  multisque  laboribus  milicie,  maxime  pro  fidei 

ortodoxe  defensione  frequentius  attritam,  prout  ex  ejus  status  rclatione  et  noticia 

poteritis  agnoscere,  serenitati  et  démentie  vestre,  super  hiis  de  quibus  vobis  duxcrit 

supplicandum,  recommendamus  cordiose  cum  affectu.  Et  si  que  pro  veslri  vestro- 
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Un  chevalier  de  l'ordre  Teutonique  originaire  de  France  fut,  par 
cette  lettre,  recommandé  à  Jagellon.  Tout  en  transmettant